
Kupní smlouva
Doručeno 12.9.2019

ÚSPLNSPO/526/2019
Listfi: 4 Příloh;

DHPOSS00077078

Smluvní strany:

Firma: PROLIFE, s.r.o.
Sídlo: JUDr. Krpaty 645, Bílé Předměstí (Pardubice I), 530 03 Pardubice 
IČO: 27560261

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králová, spisová značka C 26025 

Zastoupen/a: Ing. Bohumil Novák, funkce : jednatel 
Bankovní spojení: FlO banka, číslo účtu: 2500604993/2010 
(dále jen „prodávajícP')

Organizace: Domov Háj, příspěvková organizace.
Sídlo: Háj 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČO: 60128054
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 792 

Zastoupen: Ing. Dana Pajerová, ředitelka
Bankovní spojení: KB Ledeč nad Sázavou, číslo účtu: 2795380287/0100 
(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu

DHPOSS00077078



I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu níže vymezené zboží (viz tabulka) a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

Dotyková vibrační sada M17419 1 36 445,00 Kč
Vizuálně senzorická sada M49160 1 7 039,00 Kč
Laser sky projektor RU19908 1 6 842,00 Kč
Led projektor 9BRPJ 1 16 406,00 Kč
Kotouč 4 5 566,00 Kč
Králík RU22288 1 825,00 Kč
Pružina RU20427 1 241,00 Kč
Masážní míček RU19539 4 1 099,00 Kč
Masážní míčky RU18703 1 1 824,00 Kč
Masážní míček RU22604 1 92,00 Kč
Masážní míček RU22607 1 180,00 Kč
Vibrační brouček RU17603 1 189,00 Kč
Tibetské mísy RU19896 1 3 297,00 Kč
CD Čistá relaxace RUCD633 1 344,00 Kč
CD matka a dítě RUCD632 1 311,00 Kč
CD snoezelen RUCD625 1 781,00 Kč
CD ultimate relaxation RUCD664 1 311,00 Kč
Zvonkohra RU17648 1 2 330,00 Kč
Roiničky RU14637 1 178,00 Kč
Sada perkusních nástrojů RU20688 1 3 771,00 Kč
Aroma diffuser RU20325 1 14 827,00 Kč
Lampa s optickými vlákny RU20709 4 3 345,00 Kč
Štěně RU22189 1 1 213,00 Kč
Světelná vtákna RU17908 1 9 597,00 Kč
Zdroj pro svět. vlákna RU19210 2 16 302,00 Kč
Přenosná UV lampa RU21916 1 2 748,00 Kč
UV abstraktní dotykový panel RU22588 1 24 884,00 Kč
Fluorescentní vlákna RU15676 2 2 246,00 Kč
Šusťákový padák RU18343 1 1022,00 Kč
Sedací vak dle velikosti 1 9 680,00 Kč
Vak pro polohová ní dle velikosti 1 9 680,00 Kč
Zrcadlo k válci dle velikosti 1 6 050,00 Kč
Vodní postel 1 26 620,00 Kč
lávová lampa 1 1 846,00 Kč
Koberec s optickými vlákny 2xlm RU14726 1 16 599,00 Kč



Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I. této smlouvy činí 
234.730,- Kč včetně DPH.

Kupující uhradí cenu zboží dle termínu uvedeného na vystavené faktuře, a to na účet 
prodávajícího.

Kupní cena zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je 
Domov Háj, p.o., na adrese: Háj 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou (dále jen „místo dodání").

III.
Dodání a převzetí zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 30 dnů od uzavření této smlouvy

Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout a překontrolovat.

Zboží dodané rádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí 
prodávajícímu potvrdit.

Dodávka zboží bude realizována v rámci projektu s názvem „Na cestě"

(reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/18_089/0010487)

IV.
Všeobecné dodací podmínky

Prodávající je povinen uvedené zboží dodat v množství určeném v čl. I. této smlouvy.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo Qestliže tak neučiní 
včas) v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší 
svou povinnost zboží převzít.

Práva z vadného plnění

Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, 
má kupující právo;
a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy



Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas 
zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li 
kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném 
porušení smlouvy

VI.
Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu 24 měsíců dohodnuté vlastnosti podle 
záručních podmínek.

VII.
Přechodná a závěrečná ujednání

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 
vyhotovení.

V ....Pardubicích............
.M9.

í.r.o.
lepší život
03 Pardubice 

www.prolifewcb.cz, :i'+420 773 252 633 
IČ! 275 60361 • D\C\ CŽ375603ftI Bonaio-y Háj

Haj Icb-j, d24 0: L8a-:;G nad Sásavou 
ÍC: 60 12 60 54 (2)

tsi.: 56;:! 720 681

http://www.prolifewcb.cz

